

Catervision, K.H. Frost ApS
CVR-nr. 17643193

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2014

Dirigent

Navn: Kurt Hasselholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.09.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Catervision, K.H. Frost ApS
Langballevej 16
8320 Mårslet

CVR-nr.: 17643193
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Kurt Hasselholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 169 t.kr., hvilket er som forventet, da selskabet har ydet lejer væsentlig rabat med henblik på udlejning.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2014/2015 og fremover i takt med huslejestigningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.297)	(165.969)
Af- og nedskrivninger		<u>(183.374)</u>	<u>(183.374)</u>
Driftsresultat		(205.671)	(349.343)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(6.099)</u>	<u>(4.283)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(211.770)	(353.626)
Skat af ordinært resultat	2	<u>42.439</u>	<u>111.921</u>
Årets resultat		<u>(169.331)</u>	<u>(241.705)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(169.331)</u>	<u>(241.705)</u>
		<u>(169.331)</u>	<u>(241.705)</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.913.251	1.949.911
Produktionsanlæg og maskiner		308.861	455.574
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.222.112</u>	<u>2.405.485</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.222.112</u>	 <u>2.405.485</u>
 Andre tilgodehavender		1.000	8.120
Tilgodehavende selskabsskat		20.360	4.721
Periodeafgrænsningsposter		17.978	19.024
Tilgodehavender		<u>39.338</u>	<u>31.865</u>
 Likvide beholdninger		 <u>166.147</u>	 <u>117.779</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>205.485</u>	 <u>149.644</u>
 Aktiver		 <u><u>2.427.597</u></u>	 <u><u>2.555.129</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.809.769</u>	<u>1.979.100</u>
Egenkapital		<u>2.009.769</u>	<u>2.179.100</u>
Udskudt skat		<u>181.000</u>	<u>207.800</u>
Hensatte forpligtelser		<u>181.000</u>	<u>207.800</u>
Anden gæld		<u>62.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>62.500</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.328	150.229
Anden gæld		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>174.328</u>	<u>168.229</u>
Gældsforpligtelser		<u>236.828</u>	<u>168.229</u>
Passiver		<u>2.427.597</u>	<u>2.555.129</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.979.100	2.179.100
Årets resultat	0	(169.331)	(169.331)
Egenkapital ultimo	200.000	1.809.769	2.009.769

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.099	4.283
	6.099	4.283
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(15.639)	(4.721)
Ændring af udskudt skat	(26.800)	(74.000)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(33.200)
	(42.439)	(111.921)
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.618.129	2.959.301
Kostpris ultimo	2.618.129	2.959.301
Af- og nedskrivninger primo	(668.218)	(2.503.726)
Årets afskrivninger	(36.660)	(146.714)
Af- og nedskrivninger ultimo	(704.878)	(2.650.440)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.913.251	308.861

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. Hasselholm ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskaber.